Речкинская сельская Дума
Белозерского района
Курганской области

РЕШЕНИЕ

от  «20» мая  2019 года  №2-2
                    с. Речкино

О признании утратившим силу решений Речкинской сельской Думы

В соответствии  с Уставом Речкинского сельсовета Белозерского района Курганской области, Речкинская сельская Дума  РЕШИЛА:
     1.Признать утратившим силу следующие решения Речкинской сельской Думы:
-от 12 октября 2005 года № 4-2 «Об установлении земельного налога»;
- от  28 декабря 2005 года №7-4 «О внесении изменений в ранее принятое решение №4-2 от 12 октября 2005 года»;
-от 01 июня 2006 года № 3-2 «О внесении изменений в ранее принятое решение от 12 октября 2005 года №4-2 «Об установлении земельного налога»;
-от 24 июля 2006 года № 5-4 «О внесении изменений в ранее принятое решение  от 01 июня 2006 года №3-2 «Об установлении земельного налога»;
-от 07 ноября 2007 года № 7-5 «О внесении изменений в решение №4-2 «Об установлении земельного налога»;
-от 24 марта 2008 года №3-1 «О внесении дополнений в решение №4-2 Речкинской сельской Думы от 12октября 2005 года «Об установлении земельного налога»;
-от 13 ноября 2008 года №11-3 «О внесении изменений в решение №4-2 от 12 октября 2005 года «Об установлении земельного налога»;
-от 29 октября 2010 года № 7-1 «О внесении изменений в решение Речкинской сельской Думы от 12 октября 2005 года №4-2 «Об установлении земельного налога»;
- от 14 октября 2014 года №7-1«О внесении изменений в решение Речкинской сельской Думы от 12 октября 2005 года №4-2 «Об установлении земельного налога»;
-от 12 февраля 2016 года №1-1 «О внесении изменений в решение Речкинской сельской Думы от 12 октября 2005 года №4-2 «Об установлении земельного налога»
2.Решение опубликовать в районной газете «Боевое слово».
         3.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования,  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

Глава Речкинского сельсовета                                                                          Ю.В. Стенников

[bookmark: _GoBack]